
平成 23 年 2 月吉日 

お得意先様各位 

 

株式会社 阪和 

大阪府堺市中区毛穴町 140-1 

TEL072-275-0581 

 

阪和セミナー開催のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび阪和セミナーを開催することとなりましたのでご案内させていただきます。 

トイレクリーニングの効率化について行わせて頂きます。 

敬具 

記 

 

テーマ  ：『スマート・除菌＆バイオの、トイレクリーニングについて』 

内  容  ：「①圧倒的な消臭効果」 

      「②驚異的な作業効率のアップ」 

      「③2 日に一度のトイレ清掃とは」 

講師   ：株式会社 アムテック 代表取締役社長 矢部 要 

日  時     ：平成２３年２月２３日（水）ＡＭ９：３０�１１：３０ 

会  場     ：大阪マーチャンダイズ・マート 

住所 大阪市中央区大手前１丁目７番３１号 

参加費用  ：無料 

定  員   ：50 名（定員になり次第締め切らせて頂きます。） 

1 社 2 名までの参加でお願いします。 

お申し込み方法：ＦＡＸのみの受付となります。 

 

申込先ＦＡＸ 072-275-0580 

阪和セミナー参加申込書 

会社名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

1.申込者名 
 

2.申込者名 
 

 

ご不明な点は当社担当営業までお問い合わせ下さい。 


